СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2022 года

                                                           № 94
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
на 2022 год

Рассмотрев представленный прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2022 год, руководствуясь  ст. 27 Устава сельского поселения «Мирсановское», Совет сельского поселения «Мирсановское»
решил:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2022 год.
Глава сельского поселения «Мирсановское»

   В.В.Шустов
                                                                            Приложение

                                                                к решению Совета сельского поселения
                                                                 «Мирсановское» от 22. 09. 2022 года  № 94
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества
сельского поселения «Мирсановское»

Раздел I. Основные  направления реализации политики в сфере

                           приватизации муниципального имущества в 2022 г
Основной целью реализации прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества (далее именуемое – программа приватизации) является повышение  эффективности распоряжения муниципальной собственностью и обеспечения планомерности процесса приватизации.

В соответствии с программой социально-экономического развития сельского поселения приватизация будет направлена прежде всего на выполнение следующих задач:

- оптимизация структуры муниципальной собственности;

- стимулирование привлечения инвестиций в экономику поселения;

- формирование доходов сельского поселения «Мирсановское».

Исходя из анализа предлагаемого к приватизации муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022 году ожидается получение доходов от приватизации в размере 200,0 тыс. руб.

Раздел II. Муниципальное имущество, приватизация которого

                   планируется в 2022 году
	№ п/п
	Наименование
	Способ приватизации
	Остаточная стоимость на 01.01.13 г.

(тыс. руб.)
	Предполагаемый доход от приватизации  (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль УАЗ 220695-03, идентификационный номер (VIN) ХТТ220695СО444282, наименование (тип ТС) – спец.пассажирский, категория ТС – В, год выпуска ТС – 2011, модель, № двигателя 409100В3056706, шасси (рама) № 220695В0465574, кузов № 220600ВО214953, цвет – БЕЛАЯ НОЧЬ, мощность двигателя, л.с. – 112 (82,5), рабочий объем двигателя, куб.см. – 2693, тип двигателя - бензиновый
	Продажа на аукционе
	-
	200,0